平成22年２月10日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番 1 号

代 表 者 代表取締役 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 田 中 勝 真

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

取引先持株会設立に関するお知らせ

この度、取引先持株会が設立されることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．設立目的

当社取引先の皆様が、インサイダー取引の懸念を回避しつつ、当社株式を継続的に購入し所有するこ

とにより、取引先の皆様と当社との関係を一層強化するとともに、当社の株主価値を共有し、更なる企

業価値の向上を図ることを目的としております。

２．名称

フルスピード取引先持株会

３．入会資格

 当社と取引関係にある企業

４．発足時期

 平成22年２月

５．購入開始時期

 平成22年３月より継続的に当社株式を購入する

６．拠出金

 毎月１口10,000円とし、拠出口数の限度は会員それぞれにつき99口（99万円）とする

以  上